dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

3666/0619

3674/0619

3678/0619

3679/0619

3687/0719

3690/0719

3691/0719

3694/0719

3695/0719

3696/0719

3698/0719

3710/0719

I0p. NMUo
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKM

000 "1N1-KoHcanT"

000 "1N1-KoHcanT"

000 "NN-KoHcant"

000 "JIJI-KoHcant"

000 "J1NN-KoHcanTt"

000 "NN-KoHcanT"

000 "11-KoHcanT"

000 "NN-KoHcant"

000 "1NN-KoHcanTt"

000 "1NN-KoHcanTt"

000 "JIN-KoHcanTt"

000 "JIN1-KoHcanT"

CBepeHun

JNowkos Bnagncnas Banepbesny

003430

04.02.2008

haTa
cocCcTaBJieHuMs
oT4yeTa

06.09.2019

05.07.2019

03.07.2019

01.07.2019

10.07.2019

11.07.2019

11.07.2019

11.07.2019

11.07.2019

19.07.2019

24.07.2019

31.07.2019

OOBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIq')IﬂKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

Kommepyeckas
HeOBUXUMOCTb

6usHec

Kommepyeckas
HEeABMXNUMOCTb

6usHec

BusHec (HeABMXXMUMOCTb)

BusHec (HoTapuyc)

BusHec (HoTapwnyc)

BusHec (HoTapwnyc)

BusHec (HoTapwuyc)

Kommep4yeckas
HeOBMXUMOCTb

KomMepyeckas
HeOBMXUMOCTb

bunsHec

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA n
NNKBUaauUMNOHHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA



3713/0719

3719/0719

3730/0819

3747/0819

3756/0919

3765/0919

3766/0919

3768/0919

3770/0919

3773/0919

3787-2/0919

3787-3/0919

3787-4/0919

000 "NN1-KoHcanT"

000 "1N1-KoHcanT"

000 "NN-KoHcanT"

000 "1N1-KoHcanT"

000 "1N-KoHcanT"

000 "JI1-KoHcanT"

000 "J11-KoHcanT"

000 "NN-KoHcanT"

000 "NN-KoHcanT"

000 "NN-KoHcanT"

000 "NN-KoHcanT"

000 "1NN-KoHcanTt"

000 "JIN1-KoHcanTt"

21.08.2019

05.08.2019

13.08.2019

28.08.2019

27.09.2019

24.09.2019

20.09.2019

23.09.2019

23.09.2019

24.09.2019

30.09.2019

30.09.2019

30.09.2019

Kommepyeckas
HeABUXMMOCTb

3emMna

LleHHble Bymaru

TpaHcnopT

MpaBa TpeboBaHMs

6unsHec

T™L

KomMep4eckas
HeLBUXMMOCTb

6usHec

KommMepyeckas
HeLBUXMMOCTb

LleHHble bymaru

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUA4aUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHa

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

cnpasennnBeas
CTOMMOCTb

crnpasensivBas
CTOMMOCTb

cnpasensvBas
CTOMMOCTb



