Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2019 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Лошков Владислав Валерьевич 003430 04.02.2008							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					3666/0619	ООО "ЛЛ-Консалт"	06.09.2019	Коммерческая недвижимость	рыночная
					3674/0619	ООО "ЛЛ-Консалт"	05.07.2019	бизнес	рыночная
3678/0619	ООО "ЛЛ-Консалт"	03.07.2019	Коммерческая недвижимость	рыночная и ликвидационная					
3679/0619	ООО "ЛЛ-Консалт"	01.07.2019	бизнес	рыночная					
3687/0719	000 "ЛЛ-Консалт"	10.07.2019	Бизнес (недвижимость)	рыночная					
3690/0719	ООО "ЛЛ-Консалт"	11.07.2019	Бизнес (нотариус)	рыночная					
3691/0719	000 "ЛЛ-Консалт"	11.07.2019	Бизнес (нотариус)	рыночная					
3694/0719	000 "ЛЛ-Консалт"	11.07.2019	Бизнес (нотариус)	рыночная					
3695/0719	ООО "ЛЛ-Консалт"	11.07.2019	Бизнес (нотариус)	рыночная					
3696/0719	ООО "ЛЛ-Консалт"	19.07.2019	Коммерческая недвижимость	рыночная					
3698/0719	ООО "ЛЛ-Консалт"	24.07.2019	Коммерческая недвижимость	рыночная и ликвидационная					
3710/0719	ООО "ЛЛ-Консалт"	31.07.2019	бизнес	рыночная					

3713/0719	ООО "ЛЛ-Консалт"	21.08.2019	Коммерческая недвижимость	рыночная и ликвидационная
3719/0719	ООО "ЛЛ-Консалт"	05.08.2019	земля	рыночная и ликвидационная
3730/0819	ООО "ЛЛ-Консалт"	13.08.2019	Ценные бумаги	рыночная
3747/0819	ООО "ЛЛ-Консалт"	28.08.2019	транспорт	рыночна
3756/0919	ООО "ЛЛ-Консалт"	27.09.2019	Права требования	рыночная
3765/0919	ООО "ЛЛ-Консалт"	24.09.2019	бизнес	рыночная
3766/0919	ООО "ЛЛ-Консалт"	20.09.2019	тмц	рыночная
3768/0919	ООО "ЛЛ-Консалт"	23.09.2019	Коммерческая недвижимость	рыночная
3770/0919	ООО "ЛЛ-Консалт"	23.09.2019	бизнес	рыночная
3773/0919	ООО "ЛЛ-Консалт"	24.09.2019	Коммерческая недвижимость	рыночная
3787-2/0919	ООО "ЛЛ-Консалт"	30.09.2019	Ценные бумаги	справедливая стоимость
3787-3/0919	ООО "ЛЛ-Консалт"	30.09.2019	Ценные бумаги	справедливая стоимость
3787-4/0919	ООО "ЛЛ-Консалт"	30.09.2019	Ценные бумаги	справедливая стоимость